ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по проведению муниципальной Олимпиады

обучающихся 6-10 классов – волонтѐров школьных служб примирения

общеобразовательных учреждений Соликамского городского округа

09.04.2021 г.                                                                                          Соликамский ГО

Присутствовали:

Чукреева О.В. – главный специалист отдела развития воспитания и

дополнительного образования администрации Соликамского городского округа,

председатель комиссии;

Бахматова К.А. – методист отдела муниципальной службы примирения МБКДУ

«Центр психолого-педагогической помощи населению», секретарь комиссии;

Дума Т.А. – заместитель директора МБКДУ «Центр психолого-педагогической

помощи населению», член комиссии;

Антипина О.П. – заместитель начальника отдела по защите прав детей

администрации Соликамского городского округа, член комиссии.

Документы для рассмотрения: оценочные листы II (практического) этапа

Олимпиады, итоги I (теоретического) этапа Олимпиады.

1. По результатам оценок критериев II этапа Олимпиады учащиеся набрали

следующее количество баллов:

 В номинации «Школьная медиация» первая возрастная категория - обучающиеся

6 – 8 классов:

№ Фамилия Имя Отчество ОУ, класс Количество баллов

1 Королѐва Мария

Владимировна

МАОУ «Гимназия

№1», 8 класс
83

2 Фефилова Мария Глебовна МАОУ «Гимназия

№1», 8 класс
85

3 Павлова Дана Валерьевна МАОУ «Гимназия

№1», 8 класс
100

4 Гильфанова Полина Ринатовна МАОУ «СОШ №7»,

8б класс
101

5 Хомякова Арина Эдуардовна МАОУ «СОШ

№14», 7б класс
88

6 Кулакова Полина

Александровна

МАОУ «СОШ №7»,

8а класс
96

 В номинации «Школьная медиация» вторая возрастная категория – обучающиеся

9 – 10 классов:

№ Фамилия Имя Отчество ОУ, класс Количество баллов

1 Зворыгин Олег Андреевич МАОУ «СОШ

№7», 9а класс
90

2 Дацко Юлия Николаевна МАОУ «СОШ

№9», 10 класс
89

 В номинации «Практические навыки ведения занятия со сверстниками» первая

возрастная категория - обучающиеся 6 – 8 классов:

№ Фамилия Имя Отчество ОУ, класс Количество баллов

1 Касымбаева Влада Вадимовна МАОУ «СОШ

№17», 8 класс
91

2 Белинский Александр Романович МАОУ «СОШ

№12», 8б класс
96

3 Штирц Полина Сергеевна МАОУ «СОШ

№17», 8 класс
103

 Вторая возрастная категория – обучающиеся 9 – 10 классов:

№ Фамилия Имя Отчество ОУ, класс Количество баллов

1 Габов Денис Сергеевич МАОУ «СОШ

№1», 9б класс
97

2 Емельянова Арина

Константиновна

МАОУ «СОШ

№1», 9б класс
103

3 Зебзеева Софья Алексеевна МАОУ «СОШ

№1», 9б класс
95

2. По результатам оценок критериев I и II этапа Олимпиады учащиеся набрали

следующее количество баллов:

 В номинации «Школьная медиация» первая возрастная категория - обучающиеся 6

– 8 классов:

№ Фамилия Имя Отчество ОУ, класс
Общее количество

баллов

1 Королѐва Мария Владимировна МАОУ «Гимназия

№1», 8 класс
127

2 Фефилова Мария Глебовна МАОУ «Гимназия

№1», 8 класс
127

3 Павлова Дана Валерьевна МАОУ «Гимназия

№1», 8 класс
137

4 Гильфанова Полина Ринатовна МАОУ «СОШ

№7», 8б класс
134,5

5 Хомякова Арина Эдуардовна МАОУ «СОШ

№14», 7б класс
120

6 Кулакова Полина

Александровна

МАОУ «СОШ

№7», 8а класс
122

 Вторая возрастная категория – обучающиеся 9 – 10 классов:

№ Фамилия Имя Отчество ОУ, класс
Общее количество

баллов

1 Зворыгин Олег Андреевич МАОУ «СОШ

№7», 9а класс
124

2 Дацко Юлия Николаевна МАОУ «СОШ

№9», 10 класс
116,5

 В номинации «Практические навыки ведения занятия со сверстниками» первая

возрастная категория - обучающиеся 6 – 8 классов:

№ Фамилия Имя Отчество ОУ, класс
Общее количество

баллов

1 Касымбаева Влада Вадимовна МАОУ «СОШ

№17», 8 класс
129

2 Белинский Александр

Романович

МАОУ «СОШ

№12», 8б класс
133

3 Штирц Полина Сергеевна МАОУ «СОШ

№17», 8 класс
128

 Вторая возрастная категория – обучающиеся 9 – 10 классов:

№ Фамилия Имя Отчество ОУ, класс
Общее количество

баллов

1 Габов Денис Сергеевич МАОУ «СОШ

№1», 9б класс
126,5

2 Емельянова Арина

Константиновна

МАОУ «СОШ

№1», 9б класс
132

3 Зебзеева Софья Алексеевна МАОУ «СОШ

№1», 9б класс
123

3. Признать победителями конкурса:

 В номинации «Школьная медиация» первая возрастная категория - обучающиеся 6

– 8 классов:

№ Фамилия Имя Отчество ОУ, класс
Общее количество

баллов

1 Павлова Дана Валерьевна МАОУ «Гимназия

№1», 8 класс
I место

2 Гильфанова Полина Ринатовна МАОУ «СОШ

№7», 8б класс
II место

3 Фефилова Мария Глебовна МАОУ «Гимназия

№1», 8 класс
III место

4 Королѐва Мария Владимировна МАОУ «Гимназия

№1», 8 класс
III место